



## Wystawy do wypożyczenia

Dodano: 2017.09.19

Zapraszamy do wypożyczenia wystaw fotograficznych, które powstały na warsztatach fotograficznych realizowanych w bibliotece w latach 2016-2018 z dofinansowania, z Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla Gminy Miasto Mrągowo. Zdjęcia wymagają oprawy w ramach lub antyramach.

Rezerwacji terminu wypożyczenia wystawy można dokonywać w Wypożyczalni dla Dorosłych BM telefon /89/ 743 34 57

e-mail: [wypozyczalnia@mck.mragowo.pl](mailto:wypozyczalnia@mck.mragowo.pl)

formularz kontaktowy w zakładce KONTAKT

### WYSTAWY:

Nie piję ; jestem

Fotograficzny reportaż o efektach uzależnienia od alkoholu. Zdjęcia zostały zainscenizowane, wykonane i opisane przez młodzież.

Autorzy zdjęć: Laudia Gašior, Dominika Paula Brodzik, Łukasz Ropiak, Bartek Olender, Liwia Kozłowska, Amelia Waszkiewicz, Michał Bałdyga, Katarzyna Aleksandrowicz.

Na wystawę składa się: 26 zdjęć o wymiarach 20 x 30 cm

Aktualne rezerwacje:

Prawdziwa kobieta czyta wszędzie

Fotografie ukazują kobiety czytające w różnych sytuacjach. Zdjęcia wykonano w plenerach Mrągora.

Autorkami fotografii są Dominika Paula Brodzik - studentka geodezji UWM w Olsztynie i Anida Keller - pracownik Biblioteki Miejskiej w Mrągorie.

Na wystawę składa się: 16 zdjęć o wymiarach 40 x 60 cm

Aktualne rezerwacje:

Mrągorowo złapane w fotografii

Wystawa pokonkursowa. Tematem konkursu było Mrągorowo i jego cztery oblicza: Miasto Ludzi Aktywnych, Miasto wydarzeń, Unikatowa przestrzeń Mrągorowa oraz Cztery pory roku. Projekt realizowany był ze środków finansowych Mrągorowskiego Budżetu Obywatelskiego 2018, a jego autorem i koordynatorem - Wojciech Koliński.

Na wystawę składa się: 20 zdjęć o wymiarach 40 x 60 cm

Aktualne rezerwacje:

Mrągorowo na sportowo

Wystawa zdjęć dyscyplin sportowych uprawianych w naszym mieście. Zdjęcia zrobiła mrągorowska młodzież podczas warsztatów fotografii sportowej. Celem warsztatów była nauka robienia zdjęć dynamicznych, w ruchu oraz pokazanie, jak wiele różnych dyscyplin sportowych uprawianych jest w Mrągorowie

Na wystawę składa się: 26 zdjęć o wymiarach 30 x 45 cm i 26 zdjęć o wymiarach 40 x 60 cm

Aktualne rezerwacje:

Złapane w ruchu

Zdjęcia przedstawiające tancerki z Mrągorowskiej Sceny Tańca Współczesnego i Teatru Światła.



Autorkami fotografii są Dominika Paula Brodzik - studentka geodezji UWM w Olsztynie i Anida Keller - pracownik Biblioteki Miejskiej w Mrągowie.

Na wystawę składa się: 15 zdjęć o wymiarach 30 x 45 cm i 10 zdjęć 40 x 60 cm

Aktualne rezerwacje:

Źródło: <http://biblioteka.mragowo.pl/drukujpdf/podstrona/2336>